
中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段 2024年长治公寓车间长子南铁路

行车公寓乘务员接送业务外包项目成交公告

（招标编号：HNYD-2024-271）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段 2024年长治公寓车间长子

南铁路行车公寓乘务员接送业务外包项目:

      中标人：山西省长治市第一汽车运输有限公司 中标价格：13.2480万元

二、其他：

   中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段 2024年长治公寓车间长子南铁路行车公

寓乘务员接送业务外包项目成交公告

河南省亿达工程管理咨询有限公司受中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段的委托，

就中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段 2024年长治公寓车间长子南铁路行车公寓

乘务员接送业务外包项目进行了询价，按规定程序进行开标、评审，现将成交结果公告如下：

一、项目名称：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段 2024年长治公寓车间长子南

铁路行车公寓乘务员接送业务外包项目

二、项目编号：HNYD-2024-271 

三、开、评标信息

1、开标时间：2024年 8月 23日 9时 30分

2、开标地点：河南省亿达工程管理咨询有限公司 26楼开标室

3、评标地点：河南省亿达工程管理咨询有限公司 26楼评标室

四、成交人信息

成交人名称：山西省长治市第一汽车运输有限公司         

成交价（不含税）：132480元  

五、公告时间：自本公告发布之日起 3日

六、发布公告的媒介

本次公告同时在《国铁采购平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

采购人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段



联系人：王老师

电  话：13133358485

地  址：郑州市二七区淮河东路 5号

代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

联系人：姚女士

电  话：18137275707

地  址：郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

2024年 8月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段                         

   地    址：郑州市二七区淮河东路 5号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：131 3335 8485                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

   联 系 人： 姚老师

   电    话： 18137275707

   电子邮件： smxyd88@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:16:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:17:56+0800
	BJ
	ePolicy




